
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

ВІД 01.10.2019 № 1072
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
23.07.2019 року № 851 
 
З метою усунення порушень будівельного законодавства щодо не сплати 
коштів пайової участі замовниками будівництва на розвиток інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, керуючись 
статтями 623, 1166 Цивільного кодексу України, статтями 216, 217, 224 
Господарського кодексу України, ст. 40 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Положенням про порядок залучення коштів 
замовників будівництва на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста Бровари, затвердженого рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 10.05.2018 № 924-40-07, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області «Про визначення розміру збитків (упущеної вигоди), 
завданих виконавчому комітету Броварської міської ради Київської області 
ТОВ «ДЕКА-ІНВЕСТ» від 23.07.2019 року № 851, а саме слова та цифри 
«87 674 (вісімдесят сім тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 40 копійок) 40 
коп.» змінити на «87 674 (вісімдесят сім тисяч шістсот сімдесят чотири 
гривні 00 копійок) 00 коп.».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови              О.В. Резнік


